1/29/24, 9:49 AM

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Tanggal
25-09-2023
25-09-2023

25-09-2023

25-09-2023
25-09-2023
25-09-2023

25-10-2023

25-10-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

24-12-2023

24-12-2023

24-12-2023

24-12-2023

24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

24-01-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2023 SAMPAI JANUARI 2024

NIM Nama
1711510378 Angga Setiawan
2011500622 Ilham Zakariya

2011501315 Raihan Labib Hanif

2011501802 Abid Rafi Nur Hastama
2011501802 Abid Rafi Nur Hastama
2111510091 Febi Hendrianzah

2011501315 Raihan Labib Hanif

2111510125 Fadly Ahmad Ayyubi

2011500762 Yagzel Audes Pasang

2011501315 Raihan Labib Hanif

2111510125 Fadly Ahmad Ayyubi

2111510604 Ichsanul Yazid Azhari

2011500762 Yagzel Audes Pasang

2011501315 Rathan Labib Hanif

2111510125 Fadly Ahmad Ayyubi

2111510604 Ichsanul Yazid Azhari

1711503365 Sakti Ari Nugroho

1811503257 Vendra Denipa Hasibuan

2011500762 Yagzel Audes Pasang

2011501315 Raihan Labib Hanif

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

*) 5 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

*) 2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 5 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

*) 2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 5 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

tidak ada kontak yang bisa
dihubungi

tidak ada kontak yang bisa
dihubungi

*) 1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

*) 2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang nilai

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

sudah diberi tahu

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

sudah di beri tahu

sudah di beri tahu

sudah di beri tahu

sudah di beri tahu

Sudah di beri tahu

Sudah di beri tahu

Sudah di beri tahu

Sudah di beri tahu

sudah dicari

sudah dicari

sudah diberi tahu

sudah diberi tahu

12



1/29/24, 9:49 AM

21 24-01-2024 2011501844 Muhammad Ilham

22 24-01-2024 2111510125 Fadly Ahmad Ayyubi

23 24-01-2024 2111510604 Ichsanul Yazid Azhari

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Universitas Budi Luhur - Lecture

UASnya kurang dari 60

*) 5 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

Tidak kuliah dikarenakan
tidak ada biaya, berhenti di
semester 4, sudah ditanya

dan katanya Insya Allah ~ Sudah diarahkan
akan kuliah kembali di

semester depan melalui

kelas karyawan

*) 1 matakuliah yang nilai sudah diberi tahu

UASnya kurang dari 60

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari sudah diberi tahu
80%

Jakarta, 29-01-2024

Rizky Pradana, S.Kom.,

M.Kom.

212



