

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2023 SAMPAI JANUARI 2024

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	25-09-2023	1711510378	Angga Setiawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	25-09-2023	2011500622	Ilham Zakariya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	25-09-2023	2011501315	Raihan Labib Hanif	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
4	25-09-2023	2011501802	Abid Rafi Nur Hastama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	25-09-2023	2011501802	Abid Rafi Nur Hastama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	25-09-2023	2111510091	Febi Hendrianzah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	25-10-2023	2011501315	Raihan Labib Hanif	*) 5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
8	25-10-2023	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
9	25-11-2023	2011500762	Yagzel Audes Pasang	*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
10	25-11-2023	2011501315	Raihan Labib Hanif	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
11	25-11-2023	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
12	25-11-2023	2111510604	Ichsanul Yazid Azhari	*) 5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	sudah diberi tahu
13	24-12-2023	2011500762	Yagzel Audes Pasang	*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
14	24-12-2023	2011501315	Raihan Labib Hanif	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah di beri tahu
15	24-12-2023	2111510125	Fadly Ahmad Ayyubi	*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	Sudah di beri tahu
16	24-12-2023	2111510604	Ichsanul Yazid Azhari	*) 5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah di beri tahu
17	24-01-2024	1711503365	Sakti Ari Nugroho	*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	Sudah di beri tahu
18	24-01-2024	1811503257	Vendra Denipa Hasibuan	*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	Sudah di beri tahu
19	24-01-2024	2011500762	Yagzel Audes Pasang	tidak ada kontak yang bisa dihubungi	sudah dicari
20	24-01-2024	2011501315	Raihan Labib Hanif	tidak ada kontak yang bisa dihubungi	sudah dicari
				*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
				*) 2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
				*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	sudah diberi tahu
				*) 1 matakuliah yang nilai	

UASnya kurang dari 60

*) 5 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

Tidak kuliah dikarenakan
tidak ada biaya, berhenti di
semester 4, sudah ditanya
dan katanya Insya Allah Sudah diarahkan
akan kuliah kembali di
semester depan melalui
kelas karyawan

*) 1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60 Sudah diberi tahu

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari Sudah diberi tahu
80%

21 24-01-2024 2011501844 Muhammad Ilham

22 24-01-2024 2111510125 Fadly Ahmad Ayyubi

23 24-01-2024 2111510604 Ichsanul Yazid Azhari

Jakarta, 29-01-2024

Rizky Pradana, S.Kom.,
M.Kom.